



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互換性	適用号機	備 考
NO.	PART NO.	PART NAME		Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS
1	3684 0001 000	エンジン	ENGINE	1	TF70V-E		- No.6570351	
1	3684 0001 001	エンジン	ENGINE	1	TF70V-E	D	No.6570352 -	
2	3684 0002 000	シャフト	SHAFT	1	106300-21500			
2-1		キー	KEY	1	10 × 50			
2-2		PW	WASHER	1	10 × 40			
2-3		SW	WASHER	1	10			
2-4		ボルト7T	BOLT	1	M10 × 20			
3	K710 0112 030	Fボルト	BOLT	3	M12 × 30(7T)			
4	3684 0005 000	プーリ	PULLEY	1				
5	3679 0007 000	プレート	PRATE	1				
6	K710 0108 020	Fボルト	BOLT	6	M8 × 20(7T)			
7	3684 0006 000	ブラケット	BRACKET	2				
8	F301 0110 000	Fナット	NUT	4	M10			
9	3684 0021 000	ベース	BASE	1				
10	3639 0098 000	ホウシゴム	RUBBER	4				
11	0350 0140 822	PW	WASHER	6	8 × 22 × 1.6			
12	F301 0108 000	Fナット	NUT	10	M8			
13	3684 0031 000	エキゾーストパイプ	EX PIPE	1				
14	3684 0038 000	ガスケット	GASKET	1	105300-13201			
15	K710 0108 025	Fボルト	BOLT	3	M8 × 25(7T)			
16	3684 0041 000	パイプ	PIPE	1				
17	3663 0415 000	クランプ	CLAMP	1				
90		サイレンサー	SILENCER ASSY	1	10540H-13520			エンジン付属部品